
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

Zarządzenie nr 26/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 31 stycznia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 26/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 82.576,00 zł na zadania oświatowe za 12/2024 r.

2. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacje celowe) jn.:

a) zwiększenie:

- 4.770,34 zł na utrzymanie przez JOPS systemów teleinformatycznych wspomagających realizację zadań 
w obszarze pomocy społecznej.

3. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 26/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31.01.2025r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 528 153,73 82 576,00 610 729,73

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 82 576,00 97 576,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 82 576,00 82 576,00

852 ■ Pomoc społeczna 438 673,00 4 770,34 443 443,34
85295 Pozostała działalność 3 420,00 4 770,34 8190,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 770,34 4 770,34

Razem: 68 058 298,45 87 346,34 68 145 644,79

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 26/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 31.01.2025r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 492 273,00 0,00 492 273,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 773,00 1 420,00 365 193,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 420,00 6 920,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 128 500,00 -1 420,00 127 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 425,00 -1 420,00 27 005,00

750 Administracja publiczna 7 978 062,07 0,00 7 978 062,07
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 501 832,16 0,00 6 501 832,16

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 -4 950,00 12 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 609 150,00 4 950,00 614 100,00

801 '■ Oświata i wychowanie 13 075 449,64 82 576,00 13158 025,64
80101 Szkoły podstawowe 7 073 340,31 72 007,85 7 145 348,16

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 582,54 6 582,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 61 309,76 61 309,76

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 115,55 4 115,55

80104 Przedszkola 4 311 575,00 4 318,15 4 315 893,15
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 098,00 800,00 49 898,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 056,69 1 056,69

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 786,62 2 786,62

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 698,00 -800,00 84 898,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 474,84 474,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 520 689,00 6 250,00 526 939,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 250,00 6 250,00

852 Pomoc społeczna 2 247 723,28 4 770,34 2 252 493,62
85295 Pozostała działalność 170 240,64 4 770,34 175 010,98

4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 4 770,34 54 170,34
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 764 460,19 0,00 8 764 460,19

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 798 011,63 0,00 2 798 011,63

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 -400,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 400,00 1 600,00

926 Kultura fizyczna 9 098 414,79 0,00 9 098 414,79
92601 Obiekty sportowe 8 836 414,79 0,00 8 836 414,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432 826,96 21 000,00 1 453 826,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 999,83 -21 000,00 267 999,83

Razem: 69 903 251,96 87 346,34 69 990 598,30

BeSTia Strona 2 z 2


